КОМИТЕТ ВЕТЕРИНАРИИ С ГОСВЕТИНСПЕКЦИЕЙ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

от «04» сентября 2023 года № 185-П

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в абзац третий пункта 5.8. Порядка
организации деятельности приютов для животных и норм содержания

животных в них на территории Республики Алтай, утвержденного
приказом Комитета ветеринарии с Госветинспекцией Республики

Алтай от 1 апреля 2020 г. № 112-П

В соответствии с Положением о Комитете ветеринарии
с Госветинспекцией Республики Алтай, утвержденным постановлением
Правительства Республики Алтай от 7 мая 2020 г. № 161, приказываю:

1. В абзаце -третьем пункта 5.8. Порядка организации
деятельности приютов для животных и норм содержания животных в них
на территории Республики Алтай, утвержденного приказом Комитета
ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай от 1 апреля 2020 г.
№ 112-П (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»:
www.altai-republic.ru, 2020, 1 апреля, 20 мая, 29 июля; 2022, 14 июня) слова
«от 27.12.2016 № 589 «Об утверждении ветеринарных правил организации
работы по оформлению ветеринарных сопроводительных документов,
порядка оформления ветеринарных сопроводительных документов в
электронной форме и порядка оформления ветеринарных
сопроводительных документов на бумажных носителях» заменит словами
«от 13 декабря 2022 г. № 862 «Об утверждении Ветеринарных правил
организации работы по оформлению ветеринарных сопроводительных
документов, Порядка оформления ветеринарных сопроводительных
документов в электронной форме и Порядка оформления ветеринарных
сопроводительных документов на бумажных носителях».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель .П. Тодошев

http://www.altai-republic.ru